
Dodatek č. 2 ke Smlouvě

o poskytnutí poradenské činnosti 
uzavřené dle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ve znění pozdějších právních předpisů

1. Účastníci smlouvy

Město Kraslice
Se sídlem: Náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice 
IČO 00259438
DIČ CZ 00259438
Zastoupené: Otakarem Mikou, starostou 
Bank, spojení:    
Číslo účtu: 

dále jen „zadavatel“
a

ABRI, s.r.o.
Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov
IČO 616 79 763
DIČ CZ 61679763
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14346
Jednající Lindou Zemanovou, jednatelkou 
Bank, spojení: 

dále jen „dodavatel“

Tímto dodatkem č. 2 se smlouva ze dne 9. 7. 2020 na poskytnuti dotačního poradenství během 
realizace projektu „ Vybudování zázemí sociálních služeb města Kraslice “ upravuje 
následovně. Odstavec 2 je doplněn o bod c):

2. Cena plnění, platební podmínky
Dohodou obou smluvních stran byla stanovena cena plnění takto:
a) Dodavateli přísluší za splnění závazku odměna ve výši 145.000, - Kč bez DPH, tj. 175.450,

- Kč vč. DPH 21 %.
b) Cena je splatná převodem na účet dodavatele na základě faktury vystavené dodavatelem 

zadavateli a to do 15 dnů od data jejího doručení zadavateli.
Nárok na průběžnou fakturaci vzniká takto:
- za období do 30.11. 2020 30.000, - Kč bez DPH
- za období od 1. 12. 2020 - 30. 11. 2021 10.000, - Kč bez DPH
- za období od 1. 12. 2021 - 30. 11. 2022 50.000, - Kč bez DPH
- po včasném podání zprávy o realizaci se žádostí o platbu 40.000, - Kč bez DPH

(předpokládaný termín fakturace je 01/2023)
- poté, kdy projekt nabyde centrální stav „Projekt finančně ukončen ze strany ŘO“ 

15.000, - Kč bez DPH (předpokládaný termín fakturace je 06/2023).
c) V případě, že projekt bude předčasně ukončen ze strany zadavatele, náleží dodavateli 

odměna ve výši 20.000, - Kč bez DPH za daný rok ve kterém bude projekt ukončen s tím,



že za daný rok (rok ukončení) již nebude zadavateli fakturovaná částka za období dle bodu
b) článku 2.

3. Závěrečná ujednání
a) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích majících charakter originálu, přičemž 1 

vyhotovení obdrží zadavatel a 1 dodavatel.
c) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem zveřejnění dodatku v registru smluv.
d) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 

„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na 
oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech případných příloh. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

V Kraslicích dne V Sokolově dne

Zadavatel: Dodavatel:

 
 

  
starosta města

Linda Zemanová 
jednatelka

2


